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Изменения в план работы контрольно-счетного органа
муниципального образования «Глазовский район»
на 2021 года

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Объект контроля
	Срок исполнения 
	Основание для включения в план
	Примечание 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Контрольные мероприятия

	1.3
	Проверка законности,  результативности (эффективности и экономности) использования бюджетных средств, в рамках реализации      Федерального проекта «Культурная среда»  за 2020 год и за истекший период 2021 года
	Администрация МО «Глазовский район» 
	2 квартал 2021 г
	п.4 ч.2 ст.9 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований»
	Исключить из плана КСО  на 2021 год, в связи с проведением проверки Глазовской межрайонной прокуратурой в  МБУК «Центр КиТ Глазовского района» по соблюдению требований законодательства при реализации национального проекта «Культура» (приобретение автоклуба») с 22.01.2021 по 04.02.2021 года.

	1.3.
	Проверка законности, результативности (эффективности и экономности) использования средств местного бюджета в рамках реализации проекта инициативного бюджетирования «Наше село» на территории муниципальных образований – сельских поселений Глазовского района за 2020 год  
	МО «Ураковское», 
МО «Глазовский район»
	2 квартал 2021 г
	п.4 ч.2 ст.9 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований»
	Включить в план КСО на 2021 год (замена)
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